Hosentrager Zacken-Clip Motivdruck, 36mm, Leder-Riickenteil

Nummer der Ausfiihrung
Ricken

Befestigung an der Hose
Verschluss

Breite Hosentragerband

* RUckenteil aus Leder, das
FUr einen bequemeren
TragekomFort sorgt und
nicht verrutscht

* Versteller zum Anpassen
der individuellen Grole

* Zacken-Clip made in
Germany:
Die Metallzacken halten
besonders Fest.
EmpFohlen FUr Hosen aus
schwerem Gewebe

74
Leder-Ruckenteil
Zum clipsen
Zackenclip

36 mm



Bestellnummer

1567_74_300_100
1567_74_300 110
1567_74 300 120
1567_74_300_130
1567 _74_300_140
1567_74 300 150
1567_74_300_160
1567_74 301 100
1567_74_301_110
1567_74 301 120
1567 74 301_130
1567_74 301 140
1567_74_301_150
1567_74 301 160
1567_74_302_100
1567_74_302_110
1567_74_302_120
1567_74_302_130
1567_74_302_140
1567_74 _302_150
1567_74_302_160
1567_74 303 100
1567_74_303_110
1567_74_303_120
1567_74_303_130
1567_74 303 140
1567_74 303 150

Farbe
Schitze
Schitze
Schitze
Schitze
Schitze
Schitze
Schitze
Angler
Angler
Angler
Angler
Angler
Angler
Angler
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Jager
Jager
Jager
Jager
Jager

Jager

GrolRe
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150

EAN
4033976109565
4033976319957
4033976319964
4033976321011
4033976109619
4033976109626
4033976109633
4033976109572
4033976319995
4033976320007
4033976321035
4033976109640
4033976109657
4033976109664
4033976109589
4033976321042
4033976321059
4033976321066
4033976109671
4033976109688
4033976109695
4033976109596
4033976319971
4033976319988
4033976321028
4033976109701
4033976109718




Bestellnummer

1567_74_303_160
1567_74_304_100
1567_74_304 110
1567_74_304_120
1567 74 304 130
1567 74 304 140
1567_74 304 150
1567_74 304 160
1567_74_306_100
1567_74_306_110
1567_74_306_120
1567_74_306_130
1567_74_306_140
1567_74_306_150
1567_74 _306_160

Farbe

Jager

Gut Holz

Gut Holz

Gut Holz

Gut Holz

Gut Holz

Gut Holz

Gut Holz
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh
Wildschwein/Reh

GroRe

160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160

EAN
4033976109725
4033976109602
4033976321073
4033976321080
4033976321097
4033976109732
4033976109749
4033976109756
4033976134291
4033976134307
4033976134314
4033976134321
4033976134338
4033976134345
4033976134352




e RUckenteil aus Leder, das
FUr einen begquemeren
TragekomfFort sorgt und
nicht verrutscht

e Versteller zum Anpassen
der individuellen Grolie

e Zacken-Clip made in
Germany:
Die Metallzacken halten
bbesonders Fest.
EmpFohlen FUr Hosen aus
schwerem Gewebe




/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




